
CÂMARA MUNI

PRIMAVERA

PAL DE

LESTE

PORTARIA N° 001 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

Dispõe sobre a alteração da Portaria 002
de 02 de Janeiro de 2015.

MANOEL MAZZUTTI NETO, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o artigo 23, anexo XV, do
Regimento Interno;

RESOLVE:

Alterar, a partir desta data, a Portaria 002 de 02 de Janeiro de 2015.

Onde lê-se:

Nomear—pafB—provimento—comissionado—a—servidora

FINANCEIRO, percebendo remuneração prevista nos anexos I I I o IV da

Lei Municipal 1330/2013 alterada pela Lei Municipal 1.411/201d, nível
IX. classe A.

Leia-se:

NOMEAR a Servidora Eletiva SANDRA JACOB DO CARMO, no cargo

S  de COORDENADORA DE GESTÃO DE PESSOAS, que perceberá
remuneração prevista na Lei Municipal 1050/2008 e suas alterações, nível IX,
ciasse A.

Registre-se, Publique-se.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 04 de Janeiro de 2021.

VER.

President

:to

lara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT j Tel.: (66) 3498-3590 « (66) 3498-1734
w\A/w.primaveradoíeste.í!it,lP-9.br


